divifa.

23. Nos autem & Oftagii prxnominari hxc omnia prxdi6ta Ixj-

na fide, & fine malo ingenio, fideliter & firmiter obfervanda jura-
vimus; quod ut perpetuum robur obtineat, prxfentem paginam fi-

gilli noftri audoritate roboravimus.

Adtum apud Gulcton Anno ab Incarnatione Domini Millefimo
Ducencelimo, menfe Maio.

Inmcemins Papa imperat Pralatis Anglica». cjHod fine pe-

cunia
,
quam petunt , numerata e.xcommmicatos abfol-

vant.

TNnocentius Epifcopus, fervus fervorum Dei , venerabilibus fi-a- Ann. D,- tribus Archiepifcopis, & Epifcopis, ac aliis Ecclefiarum Prxla- 1200.

'

tis , in Regno Anglix conftitutis , falutem & Apoftolicam bene- a. i.Job.
didionem. £xem-
Ad aures noftras, karifTimo in Chrifto filio noftro, Rege An- *>/«/.

glorum illuftri fknificante, pervenic; quod nonnulli ex vobis,cum
in homines ejufdem R^is, pro conmmacia, vel aliis eorum exces-
fibus, excommunicarionis fentenriam proferunt, nolunt
poftmodum ipfam , nifi prius fbluta fibi certa pecunix quantitate

,

vel de folvcnda illa fufficienri cautione prxftita , relaxare.

Cum igimr non folum a malo, fet ab omni fpecie mali fit, fe-

cundum Apoftolum , abftinendum , & abfolurionis beneficium de-
negari non debeat iUud humiliter poflulanri , univerfitari veftrx per
Apioftolica fcripta mandamuSj quatenus, fuper prxmifTis, ftudea-

ris taliter providcre, quod nullatenus qufdem Regis feu alcenus jus

Ixdacur, auc jufte, propter hoc, pofiit fcandalum aliquod fubo-
riri.

Nos enim non pofTumtis, ficut eciam nec debemus, indebita ip-

fius gravamina vel injurias colerare.

Dat. Lugdun. 10 Kal. Julii, Ponrificatus noftri Anno III.

Litterit Vicecomiti Lemovicen,

JOhannes , Dei gratia , &c. Vic. Lemovicen. falutem. Ann. D.
Audivimus ea , qux nobis mandaflis per dileftos & fideles 1200.

noftros Dominum Burdegal. Archiepifcopum .& Fratrem Petr. Cart. 2.

de Vemol . & vobis mandamus quatinus ad nos iecure apud Luxi- Johan-

niac. accedatis, die Mercurii proxima poft Feftum Apoilolorum "j^. ?•'•'

Petri & Pauli, fi fieri potefl:, vel in crailino mane. cr ^.in-

Et vobis falvum irc, ftare & redire damus; &, ad majorem fc- /""«' w.

curitacem, mittimus vobis obviam j+.f/or/».

* Dominum Burdegal. Archiepifcopum y

Fratrem P. de Veruo/, df
Comitem Wi//ieimum Marefca//um , ^
G. de Cel/a Setiefcat/um noflrum PiBaviie,

apud Luziniac ; Mandantes quod fecure illuc veniatis.

Tefte meipfo apud Chinonem 25 die Junii.

1.119.

meip

De idoneis ad Ecclefiaflica beneficia prafentandis Innocemius

Papa indutget Ecclefiaflic. Beneficior. Patronis quod quos